永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
轉知國立陽明高級中學102年免試入學錄取新生報到注意事項
教務處(註冊＆資訊)
發表人:

張貼在 : 2013/4/8 11:02:11

主旨：本校102年免試入學錄取新生報到注意事項，請惠允協助

轉知 貴校免試入學錄取本校學生，請　查照。

說明：

一、本校102年免試入學錄取新生榜單將於4月18日（星期四）

14:00公告於本校網站（ http://www.pymhs.tyc.edu.tw/ )

首頁最新消息處，請學生自行上網查鴃A不另發錄取通知

書。

二、本校於4月19日上午09:00辦理102年免試入學錄取新生報

到作業，報到流程請學生自行上網查鴃A不另通知。

三、免試入學新生報到時請新生著就讀國中制服(或運動服)，

並攜帶相關證件（身分證或健保卡或國中學生證）於規定

之時間辦理報到，逾期未報到者視同放棄錄取資格。

四、本校停車位有限，請免試入學新生到校報到時，以搭乘大

眾交通工具為宜。

http://163.30.202.2 2024/5/3 0:33:14 - 1

http://www.pymhs.tyc.edu.tw/
http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw